
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

20 
113 
44 
3 

74 
15 
18 
55 
11 
0 

70 
60 
42 
8 
5 
1 

13 
6 

33 

Name 

RAPHAEL ABATE 
WITOLD RAMASAUSKAS 
DIEGO AUGUSTO 
FELIPE CARVALHO 
ODAIR DOS SANTOS 
BRUNO TESTA 
DANIEL NINO 
LUIS ANTONIO ORNELAS 
SANDRO SIQUEIRA/L VISCARDI 
WAGNER CARDOSO 
KLEBER ELETRIC 
BETÃO /C FONSECA 
CHRISTIANO /L BORNEMANN 
MARCOS RAMOS 
EDGAR COLAMARINHO 
CAITO CARVALHO 
MARCELO ZEBRA 
LUIZ ALBUQUERQUE 
EDUARDO DORIGUEL 

C 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Best Tm 

1:50.042 
1:50.306 
1:50.884 
1:51.062 
1:51.066 
1:51.258 
1:51.470 
1:51.681 
1:51.787 
1:51.851 
1:51.921 
1:51.965 
1:52.216 
1:53.037 
1:53.984 
1:54.141 
1:54.386 
1:54.682 
1:54.936 

In Lap 

3 
2 
8 
9 
2 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
1 
9 
9 
9 
2 
1 
7 
7 

Best Speed 

114,927 
114,652 
114,054 
113,872 
113,867 
113,671 
113,455 
113,240 
113,133 
113,068 
112,998 
112,953 
112,701 
111,882 
110,952 
110,800 
110,562 
110,277 
110,033 

Laps 

3 
4 
9 

10 
8 
8 
9 

10 
10 
9 
8 
4 
9 

10 
9 
4 
9 

10 
10 

2nd Best 

1:50.484 
1:50.499 
1:51.026 
1:51.090 
1:51.602 
1:51.324 
1:51.748 
1:52.089 
1:52.145 
1:52.270 
1:52.200 
1:53.854 
1:52.818 
1:53.190 
1:54.687 
1:54.252 
1:54.523 
1:55.284 
1:56.605 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/04/2019 15:30:10 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

HYUNDAI COPA HB20 

Treino 3 HB20 

Practice (20:00 Time) started at 15:07:25 

Autódromo Int de Campo Grande 3,513 km 

12/04/2019 15:05 


